
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 82,00 zł do wysokości: 
117.610.967,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 107.129.559,24 zł. 

b) dochody majątkowe: 10.481.407,96 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 382,00 zł do wysokości: 33.085.700,86 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 82,00 zł do wysokości: 
129.832.893,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 107.185.328,38 zł. 

b) wydatki majątkowe: 22.647.564,63 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 382,00 zł do wysokości: 33.085.700,86 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12614



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 listopada 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

63 414,00 -300,00 63 114,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

63 414,00 -300,00 63 114,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w
ramach programów rządowych

5 920,00 -300,00 5 620,00

855 Rodzina 31 337 493,00 382,00 31 337 875,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 036,00 382,00 58 418,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

58 036,00 382,00 58 418,00

Razem: 117 610 885,20 82,00 117 610 967,20

Zwiększa się się Plan dochodów o kwotę: 82,00 zł do wysokości: 117.610.967,20 zł.

Uzasadnienie:

Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 362/2021 z dnia 28 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.23.2021 z dnia
29 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji
z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów
ćwiczeniowych.

Dział 855 rozdział 85513 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 211 z dnia 15 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia
21 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12614



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 137/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

Zmiany w Planie  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 31 337 493,00 382,00 31 337 875,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

58 036,00 382,00 58 418,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

58 036,00 382,00 58 418,00 

Razem: 33 085 318,86 382,00 33 085 700,86 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

382,00 zł do wysokości: 33.085.700,86 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85513 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 211 z dnia 15 października 
2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.20.33.2021 z dnia 21 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych.  

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12614



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 3 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 374 355,70 0,00 33 374 355,70

80101 Szkoły podstawowe 16 196 608,00 321 068,00 16 517 676,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 100 322,00 241 000,00 10 341 322,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 691 600,00 47 000,00 1 738 600,00

4260 Zakup energii 442 100,00 53 000,00 495 100,00

4270 Zakup usług remontowych 202 650,00 1 000,00 203 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 750,00 788,00 12 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 20 000,00 290 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 73,00 1 623,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

135 908,00 -41 793,00 94 115,00

80104 Przedszkola 10 334 586,00 0,00 10 334 586,00

4260 Zakup energii 166 700,00 5 500,00 172 200,00

4270 Zakup usług remontowych 57 400,00 1 600,00 59 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 991,00 200,00 8 191,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

11 000,00 380,00 11 380,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 409,00 280,00 3 689,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

25 900,00 -7 960,00 17 940,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

274 500,00 -18 000,00 256 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 500,00 -18 000,00 256 500,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

5 273 182,00 -303 068,00 4 970 114,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 932 667,00 -303 068,00 3 629 599,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

762 960,00 -300,00 762 660,00

85401 Świetlice szkolne 630 328,00 0,00 630 328,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

467 310,00 9 680,00 476 990,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

82 400,00 1 000,00 83 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

11 500,00 -4 330,00 7 170,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 350,00 -6 350,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

103 414,00 -300,00 103 114,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

6 920,00 -300,00 6 620,00

855 Rodzina 31 728 493,00 382,00 31 728 875,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

58 036,00 382,00 58 418,00

4130 Składki na ubezpieczenie 58 036,00 382,00 58 418,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12614



zdrowotne

Razem: 129 832 811,01 82,00 129 832 893,01

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 82,00 zł do wysokości: 129.832.893,01 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80148, 80150  – dokonano zmiany w planie wydatków
do wysokości przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług
Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.22.2021 z dnia 28 października 2021 r.

Dział 854 rozdział 85401, 85415 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie:

1. Pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.22.2021
z dnia 28 października 2021 r.,

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 362/2021 z dnia 28 października 2021 r.,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.19.23.2021 z dnia 29 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył
plan dotacji z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu pomocy uczniom
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
i materiałów ćwiczeniowych.

Dział 855 rozdział 85513 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 211 z dnia 15 października 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia
21 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12614



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 137/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

Zmiany w Planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 31 337 493,00 382,00 31 337 875,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

58 036,00 382,00 58 418,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 036,00 382,00 58 418,00 
Razem: 33 085 318,86 382,00 33 085 700,86 

Zwiększa się Plan wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

382,00 zł do wysokości: 33.085.700,86 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85513 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 211 z dnia 15 października 
2021 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.20.33.2021 z dnia 21 października 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych.  

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12614


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 2A

		2021-12-31T11:05:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




